


     

      TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN XÂY DỰNG                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

   Số: 17 /NQ-DICGroup-HĐQT                            Vũng Tàu, ngày 03 tháng 10 năm 2023 
  

 

NGHỊ QUYẾT  

 V/v: Thông qua chủ trương bổ nhiệm lại chức vụ Kế toán trưởng 

 đối với ông Bùi Văn Sự. 

 
 

 HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

 TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN XÂY DỰNG 

 

Căn cứ: 

− Điều lệ tổ chức và hoạt động của Tổng Công ty cổ phần Đầu tư Phát triển Xây dựng 

(Tập đoàn DIC); 

− Quy chế nội bộ về quản trị Công ty của Tập đoàn DIC; 

− Biên bản họp HĐQT số: 17/BB-DICGroup-HĐQT, Nhiệm kỳ: IV (2023-2027) v/v 

thông qua chủ trương bổ nhiệm lại chức vụ Kế toán trưởng đối với ông Bùi Văn Sự; 
 

QUYẾT NGHỊ: 
 

Điều 1. Thông qua chủ trương bổ nhiệm lại chức vụ Kế toán trưởng Tập đoàn DIC 

đối với:  

− Ông:  Bùi Văn Sự.                     Sinh năm: 1973 

− Trình độ chuyên môn:  Cử nhân Kinh tế, Cử nhân Luật, Luật sư. 

Điều 2. Hội đồng quản trị giao nhiệm vụ/ ủy quyền cho Chủ tịch HĐQT tổ chức triển 

khai thực hiện các nội dung được Hội đồng quản trị thông qua. 

Điều 3. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký. Hội đồng quản trị, Ban Điều hành, 

Lãnh đạo các Phòng - Ban, các đơn vị thuộc Tập đoàn DIC và các cá nhân có liên quan 

chịu trách nhiệm triển khai thực hiện Nghị quyết này./. 
 

                                                             TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

                                                                      CHỦ TỊCH HĐQT 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lưu VT. 

 

 

 

               Nguyễn Thiện Tuấn 


		2023-10-04T17:59:15+0700
	TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN XÂY DỰNG
	I am the author of this document




